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W połowie lutego ogarnia nas szaleństwo czerwonych 
serduszek, a mówiąc wprost – mamy popularny (zwłaszcza 
wśród młodych) Dzień Zakochanych. Dorośli często narzekają: 
”Ta dzisiejsza młodzież…”. Ale czy rzeczywiście „ta dzisiejsza 
młodzież” tak bardzo różni się od nas, dziś dorosłych, niegdyś 
nastolatków z głową w chmurach? Może mówi innym językiem, 
komunikuje się w inny sposób, jednak tęskni chyba za tym 
samym…
    Mamy XXI w. i tak sobie myślę, że wszystko dookoła strasznie 
się zmieniło... No, głównie za sprawą Internetu, a mam tu na 
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myśli ludzi i ich wzajemne relacje. Czy nasze uczucia się 
zmieniają? No raczej nie, ale myślenie o nich i ich okazywanie 
tak. W większości przypadków stało się to wszystko takie 
prymitywne. Jak np. chłopakowi podoba się dziewczyna, to nie 
ma czegoś takiego jak zagadaj do niej, zaproś gdzieś, po 
prostu poznaj - tylko napisz do niej, zaczep na fejsie. -.- To mnie 
tak bardzo irytuje. Jak mi opowiadała mamuśka, kiedyś to listy 
się pisało, spotykało... No, nie było łatwo, bo trzeba było się 
przełamać, bo nie było komputerów. 
    I właśnie tu zaczyna się problem. Ludzie chyba nie wiedzą, 
do czego to wszystko służy. Zapędzili się troszeczkę z tą 
technologią. Ona ma nam pomagać w życiu, a nie za nas żyć, 
że nawet tak to nazwę. Ech.. denerwuje mnie właśnie to 
określenie, jak piszę z Nim! No ludzie, dajcie spokój. Ja sama 
dokładnie wiem, że nie jest łatwo na reala zagadać i wgl. na 
pewno sama bym miała z tym problemy, ale jednak są granice. 
Niektóre osoby piszą ze sobą naprawdę długi czas i nawet na rl 
sobie "cześć" nie powiedzą. 
    Ech, ruszcie się i spotkajcie! Poznajecie się ze sobą czy ze 
swoimi nr telefonów? Okej, rozumiem napisać do kogoś i się 
umówić, ale takie pisanie i jaranie się, że się z kimś pisze 
i nazywanie tego miłością jest dla mnie bez sensu. No, bywa 
czasami tak, że osoby naprawdę poprzez same komunikatory 
zakochują się w sobie i chociaż chcą na rl przenieść 
znajomość, po prostu nie potrafią. Ale to jest trochę co innego. 
Wkurza mnie właśnie sposób podrywania w tych czasach. 
Poprzez komentowanie fot, zaczepianie na fb, itd. Chłopaku, 
rusz tyłek na rl. zacznij z nią gadać i wgl. Z literkami się przecież 
nie poprzytulasz ! xd A tak zabrać gdzieś dziewczynę, jakiegoś 
kwiecia jej kupić *.* No, co kto lubi. A to chyba jest znacznie 
lepsze od wypisywania po 400 esów dziennie...      

                                                                                         
 Sylwia Smyk
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BYŁA WŚRÓD NAS
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mjr Krzysztof Smyk
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DOKĄD IDZIEMY!
FORYN
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OFERTA PRACY



„ECHO OSTROWA” – Gazeta Mieszkańców Gminy Ostrów Lubelski – DWUMIESIĘCZNIK

Wydawca: Gmina Ostrów Lubelski, ul Partyzantów 1, 21-110 Ostrów Lubelski

Kolegium redakcyjne: Iwona Drozd, Marcin Skrzypek, Urszula Gruszczyk, Joanna Gołębiowska, Beata Bójko, Iza Marzęda

Współpraca: Beata Czapska

Projekt okładki: Mariusz Tarnowski 

ADRES REDAKCJI: Centrum Kultury 

ul. Partyzantów 14, 21-110 Ostrów Lubelski,

tel. (0-81) 852 00 37, 

e-mail: echoostrowa@wp.pl

Redakcja nie odpowiada za treść zamieszczonych ogłoszeń i reklam. Artykuły podpisane wyrażają poglądy ich 

autorów, redakcja nie identyfikuje się z ich treścią. Artykułów nie zamówionych redakcja nie zwraca. Anonimów nie 

rozpatrujemy. Zapewniamy dyskrecję.  


